ו/או נהיגה תחת יעבור עבירה של נהיגה בשכרות 4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא
השפעת אלכוהול או סמים ו/או נהיגה בזמן פסילה.

קנס בסך 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים, פיגור יעמיד את מלוא הקנס
לפירעון מידי ויפעיל את צו המאסר שלצידו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום ט"ו אלול תשע"ו,
18/09/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט